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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2020

Entrate
Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria
Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche
Comune non vincolati
Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Contributi da privati
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa personale
Contributi da imprese non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private vincolati
Altre entrate
Interessi

Interessi attivi da Banca d'ltalia

Importi in euro
178.200,94
177.296,83

904,11
15.222,67
15.222,67
15.878,17

8.954,94
6.323,23

600,00
40.479,10
14.930,20

5.166,00

744,00

2.710,00

5.728,90

11.200,00

0,42

0,40

0,02

TOTALE ENTRATE 249.781,30
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PROGRAMMA ANNUALE MODELLO A - Esercizio finanziario 2020

Liv 1 Liv 2 Destinazioni Importi in euro

A Attivita 140.231,36
AO1 Funzionamento generale e decoro della Scuola 60.612,89

A02 Funzionamento amministrativo 40.742,00

A03 Didattica 23.144,74

A05 Visite, viaggi e programmi di studio all'estero 14.930,20

A06 Attivita di orientamento 801,53

P Progetti 68.049,94
PO1 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale” 23.469,12

P02 Progetti in ambito "Umanistico e sociale" 33.987,52

P03 Progetti per "Certificazioni e corsi professionali" 5.559,06

P04 Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale” 5.034,24

R Fondo di riserva 1.500,00
R98 Fondo di riserva 1.500,00

TOTALE DESTINAZIONI 209.781,30

z Disponibilita finanziaria da programmare 40.000,00
7101 Disponibilita finanziaria da programmare 40.000,00

TOTALE A PAREGGIO 249.781,30

Predisposto dal Dirigente il 27-11-2019 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Grazia Avallone

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 28-11-2019 LA GIUNTA ESECUTIVA
IL PRESIDENTE

Approvato dal Consiglio di Istituto il / / IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
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